令和５年７月４日

報道関係各位

公益財団法人日本バドミントン協会

日本代表派遣事業に関するお知らせ

カナダオープン 2023 への選手団派遣について

平素より本会強化事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、７月４日からカナダのカルガリー市で行われます『カナダオープン２０２３』

への選手団派遣について、入国申請に係る提出書類の不備から下記の選手の派遣が

キャンセルとなった事をお知らせいたします。

大堀選手および所属チーム関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしま

すことを深くお詫び申し上げます。

本会では今回発生した経緯について状況を調査し、再発防止の体制を整えるとともに、

当該選手については代替え大会派遣に関しても対応を行ってまいります。

【派遣キャンセル】

 女子シングルス  大堀 彩 選手

【キャンセル理由】

カナダ入国に関して必要となる申請において、提出書類不備があったため

以上

■本件に関するお問い合わせ先

公益財団法人日本バドミントン協会広報担当

TEL: 03-6434-5141/090-7242-5887